

Bunte Benelux B.V.
Part of Helmut Bunte GmbH
E. Langenhof
Industrieweg 9
7641 AT Wierden
Niederlande

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210703758
Kundennr.: 17614
Datum: 28. juli 2021
Ihr Ansprechpartner: Erwin Langenhof
Durchwahl: +31(0)546246060
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: e.langenhof@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210704223 vom 28.07.2021; Ihre Referenznr.: MONSTERS
TBV FOTO ORIGINALS;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
1	402371		BÜNTE Drucklager Ø 12/28 x 11 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	2,49	4,98
2	40152		BÜNTE Wiel voor steunwiel 225 x70 mm Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,62 kg	2	Stück	3,29	6,58
4	40158		BÜNTE Wiel voor Steunwiel 220 x 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 4,56 kg	2	Stück	2,75	5,50
5	40150		WINTERHOFF massief gummi wiel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,62 kg	2	Stück	1,27	2,54
6	401171		WINTERHOFF handslinger, lang v Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	1,16	2,32
7	15067		KARTT Oranje Premium Neuswiel 48mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 14,00 kg	2	Stück	16,72	33,44
8	400470		AI-BE grendel voor SafetyBbox Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg	2	Stück	0,55	1,10
9	405111		Trekhaakdop rood incl. lus, kunststof Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,06 kg	2	Stück	0,26	0,52
10	405110		Trekhaakdop zwart incl. lus, kunststof Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,04 kg	2	Stück	0,26	0,52
11	405100		Trekhaakdop wit incl. lus, kunststof Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	0,26	0,52

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210703758

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 0,06 kg				
12	14909		BÜNTE Ersatzradhalter	2	Stück	15,24	30,48
			Zolltarifnr.: , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 0,00 kg				
13	90183		BPW Remschoenset voor S 2005-7 RASK,	10	Stück	17,60	176,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT				
			Versandgewicht: 20,60 kg				
14	90182		BÜNTE Bremsbackensatz, f. Radbremse BPW S 2504-7	2	Stück	20,90	41,80
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC				
			Versandgewicht: 5,48 kg				
15	401143		BÜNTE Rohrstütze	2	Stück	4,40	8,80
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 4,52 kg				
16	70		Frei Haus	1	Stück		
Totaal EUR							315,10

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210703758 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 56,952